
 

ZARZĄDZENIE NR 144.2016 
WÓJTA GMINY JELENIEWO 

                                                               31 sierpnia  2016  r. 
       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1240)  oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XII.72.2015 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2016 r Wójt Gminy zarządza, co następuje:  
 

 § 1.   Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych: 

1. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę           25 080,60 zł  

2. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę            25 080,60 zł - Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

                                                                   
Budżet po dokonanych zmianach wynosi                                                                   
1) Plan dochodów ogółem                  13 006 984,33 zł   z tego: 
- bieżące w wysokości                                   12 140 540,04 zł 
- majątkowe w wysokości                                   866 444,29 zł 
2) Plan wydatków ogółem                                          13 505 199,68    z tego: 
- bieżące w wysokości                                11 470 494,68 zł 
- majątkowe w wysokości                          2 034 705,00 zł   

§ 3.Deficyt budżetu w wysokości 498 215,35 zł ,zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 498 215,35 zł. 

§ 4. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 144.2016 r. 

                                                Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 

                                                   PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 31 sierpnia 2016 ROK 
 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 562 340,68 0,00 1 562 340,68 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 219 566,64 - 14 080,60 1 205 486,04 

  4270 Zakup usług remontowych 142 800,96 - 14 080,60 128 720,36 

 60017  Drogi wewnętrzne 42 674,04 14 080,60 56 754,64 

  4270 Zakup usług remontowych 42 674,04 14 080,60 56 754,64 

750   Administracja publiczna 1 719 101,14 0,00 1 719 101,14 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 898,00 0,00 33 898,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 598,00 - 1 000,00 27 598,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 668 146,46 0,00 668 146,46 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 556,46 - 2 000,00 2 556,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 556,46 - 2 000,00 2 556,46 

 90013  Schroniska dla zwierząt 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 221 600,00 - 3 000,00 218 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 1 000,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 - 1 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

  
Razem: 9 751 865,28 0,00 9 751 865,28 

Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 423 264,06 0,00 3 423 264,06 



 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 354 000,00 0,00 1 354 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 295 000,00 - 5 000,00 1 290 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 600,00 5 000,00 21 600,00 

 
 

Razem: 3 753 334,40 0,00 3 753 334,40 

 

 

 W tym: 

Dział Rozdział Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 

4 

5 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16    
 

Wydatki razem: 13 505 199,68 11 470 494,68 6 788 238,04 4 187 886,86 2 600 351,18 556 023,50 4 086 233,14 0,00 0,00 40 000,00 2 034 705,00 2 034 705,00 1 270 112,00 0,00    



 

 
Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr 144.2016 

                          Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 31 sierpnia 2016 roku 

 

 

 

Uzasadnienie zmian: 
 
W planie wydatków zostają zastosowane przesunięcia w ramach działu na kwotę 25 080,60 zł. Na zadaniach własnych 
zostały zastosowane przesunięcia na kwotę 20 080,60 zł i na zdaniach zleconych na kwotę 5 000,00 zł. 
    Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 13 505 199,68 zł. 

 
 
 


